NOMBRE

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANC
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

VIATICOS FONDO ROTATORIO
MARZO DEL 2014

COMISION

CUOTA DIARIA

VIATICOS

GASTOS DE

TOTAL PAGADO

JESUS ALBERTO OLIVARRIA
CASTRO

COORDINADOR DE AREA

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS EN
NOGALES, NACO Y
CANANEA, SONORA DEL
18 AL 21 DE MARZO
DEL 2014

500.00/220.00

1,500.00

CAMINO

220.00

1,720.00

ABRAHAM JULIO ALFONSO
ESPINOZA LOPEZ

COORDINADOR DE
VINCULACION

SUPERVISION DE OBRAS
Y DESAYUNO EN LA
CAMARA NACIONAL DE
LA INDUSTRIA Y
TRANSFORMACION, EN
SAN LUIS RIO
COLORADO, SONORA,
DEL 5 AL 8 DE MARZO
DEL 2014

800.00/300.00

2,400.00

300.00

2,700.00

ABRAHAM TANORI OLIVAS

PROYECTISTA

REALIZAR
LEVANTAMIENTOS
TOPOGRAFICOS PARA
EL PROYECTO DE
REHABILITACION DE
COLECTORES Y RED DE
DRENAJE EN MATAPE Y
NACORI GRANDE,
SONORA DEL 12 AL 14
DE MARZO DEL 2014

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00




ALEJANDRO LIZARRAGA
DAVILA

DIRECTOR DE AREA

SUPERVISON DE OBRAS
DE PAVIMENTACION DE
VARIAS CALLES Y
AVENIDAS, EN SAN LUIS
RIO COLORADO,
SONORA DEL 11 AL 14
DE MARZO DEL 2014

800.00/300.00

2,400.00

300.00

2,700.00

ALEJO QUINTERO MATUZ

ANALISTA DE PROYECTOS

TRAMITES
ADMINISTRATIVOS EN
HERMOSILLO, SONORA
EL 11 DE MARZO DEL
2014

220.00

0.00

220.00

220.00

ALFREDO MENDEZ FERRAT

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE OBRA
EN SAN LUIS RIO
COLORADO, SONORA
DEL 11 AL 15 DE
MARZO DEL 2014

500.00/220.00

2,000.00

220.00

2,220.00

ALVARO FLORES CAMPA

VERIFICADOR

TRANSPORTE PUBLICO
DE CARGA Y PASAJE
APLICACION DE
EXAMENES
TOXICOLOGICOS EN
CABORCA, PUERTO
PENASCO Y SAN LUIS
RIO COLORADO,
SONORA DEL 10 AL 14
DE MARZO

500.00/220.00

2,000.00

220.00

2,220.00

ALVARO FLORES CAMPA

VERIFICADOR

TNOT COGCTOUN,. D

UNIDADES DE
TRANSPORTE DE CARGA
Y PASAJE DEL 25 AL
28 DE MARZO DEL
2014, CABORCA,

PUERTO PENAS Y
S.L.R.C. SONORA

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00




ARNALDO GERARDO
ESPADAS CHAIREZ

DIRECTOR

TRANSPORTISTAS DE
LAS DIFERENTES
MODALIDADES PARA EL
ORDENAMIENTO DEL
TRASNPORTE EN
CANANEA Y AGUA
PRIETA, SONORA DEL
20 AL 21 DE MARZO
DEL 2014

800.00/300.00

800.00

300.00

1,100.00

ARNALDO GERARDO
ESPADAS CHAIREZ

DIRECTOR

TRANSPORTE PUBLICO
DE CARGA Y PASAJE
APLICACION DE
EXAMENES
TOXICOLOGICOS EN
CABORCA, PUERTO
PENASCO Y SAN LUIS
RIO COLORADO,
SONORA DEL 10 AL 14
DE MARZO

800.00/300.00

3,200.00

300.00

3,500.00

ARNALDO GERARDO
ESPADAS CHAIREZ

DIRECTOR

TINOT LU UTUIN | =4 =

UNIDADES DE
TRANSPORTE DE CARGA
Y PASAJE DEL 25 AL
28 DE MARZO DEL
2014, CABORCA,

PUERTO PENAS Y
S.L.R.C. SONORA

800.00/300.00

2,400.00

300.00

2,700.00

CRISTINA PAREDES SOTO

COORDINADORA

SUPERVISION DE OBRAS
Y DESAYUNO EN LA
CAMARA NACIONAL DE
LA INDUSTRIA Y
TRANSFORMACION, EN
SAN LUIS RIO
COLORADO, SONORA,
DEL 5 AL 8 DE MARZO
DEL 2014

800.00/300.00

2,400.00

300.00

2,700.00




DANILO GALAZ DANZOZ

COORDINADOR

SUPERVISION DE OBRAS
Y DESAYUNO EN LA
CAMARA NACIONAL DE
LA INDUSTRIA Y
TRANSFORMACION, EN
SAN LUIS RIO
COLORADO, SONORA,
DEL 5 AL 8 DE MARZO
DEL 2014

800.00/300.00

2,400.00

300.00

2,700.00

EFRAIN YANEZ VALDEZ

JEFE DE DEPARTAMENTO

REUNION DE TRABAJO
EN LAS OFICINAS DEL
SAT DE LA CD. DE
MEXICO DEL 2 AL 3 DE
MARZO DEL 2014

1,000.00/300.00

1,000.00

300.00

1,300.00

EFRAIN YANEZ VALDEZ

JEFE DE DEPARTAMENTO

REALIZAR VISITA DE
INPECCION TECNICA Y
SUPERVISION A LAS
OBRAS DEL PARQUE
TECNOLOGICO DE
MANUFACTURA
AVANZADA EN LAS
INSTALACIONES DEL
RECINTO FISCALIZADO
ESTRATEGICO, EN
CAJEME, SONORA, EL
25 DE MARZO DEL 2014

300.00

0.00

300.00

300.00

ENRIQUE TORRES
DELGADO

SECRETARIO DEL RAMO

SUPERVISION DE OBRAS
Y DESAYUNO EN LA
CAMARA NACIONAL DE
LA INDUSTRIA Y
TRANSFORMACION, EN
SAN LUIS RIO
COLORADO, SONORA,
DEL 5 AL 8 DE MARZO
DEL 2014

1,600.00/600.00

4,800.00

600.00

5,400.00




EVANGELINA GASTELUM
CONTRERAS

SUBDIRECTOR

TN T O TV O

EXPEDIENTES Y
BRINDAR ASESORIA AL
PERSONAL DE LA
DELEGACION DE
TRANSPORTE DE
NOGALES, SONORA DEL
13 AL 14 DE MARZO
DEL 2014

1,000.00/300.00

1,000.00

300.00

1,300.00

FERNANDO SALAZAR
POMPA

DIRECTOR GENERAL

REUNION DEL GRUPO
DE TRABAJO DEL
CORREDOR COMERCIAL
DE NOGALES, SONORA
EL 12 DE MARZO DEL
2014

400.00

0.00

400.00

400.00

FERNANDO SALAZAR
POMPA

DIRECTOR GENERAL

ASISTIR A LA REUNION
DE COMITE CONJUNTO
DE TRABAJO USA/,MEX
EN LA CIUDAD DE
MEXICO, DEL 04 AL 07
DE MARZO DEL 2014

1,600.00/400.00

4,800.00

400.00

5,200.00

FRANCISCO AARON
ESTRADA ESPINOZA

COORDINADOR TECNICO

SUPERVISION DE LOS
TRABAJOS DE
ELECTRIFICACION QUE
SE LLEVAN A CABO EN
EL CAMINO DE ACCESO
A LA PLAYA PUBLICA
MIRAMAR EN GUAYMAS,
SONORA EL 18 DE
MARZO DEL 2014

220.00

0.00

220.00

220.00




FRANCISCO AARON
ESTRADA ESPINOZA

COORDINADOR TECNICO

VISITA DE INSPECCION
TECNICA A LOS
TRABAJOS DE
ELECTRIFICACION QUE
QUE SE LLEVAN A
CABO EN EL CAMINO
DE ACCESO A LA
PLAYA PUBLICA
MIRAMAR, EN GUAYMAS,
SONORA EL 4 DE
MARZO DEL 2014

220.00

0.00

220.00

220.00

FRANCISCO AARON
ESTRADA ESPINOZA

COORDINADOR TECNICO

SUPERVISION DE LOS
TRABAJOS DE
ELECTRIFICACION QUE
LLEVAN A CABO EN EL
CAMINO DE ACCESO A
LA PLAYA PUBLICA
MIRAMAR, EL 24 DE
MARZO DEL 2014.

220.00

0.00

220.00

220.00

FRANCISCO AARON
ESTRADA ESPINOZA

COORDNADOR TECNICO

SUPERVISION A LAS
OBRAS DEL PARQUE
TECNOLOGICO DE
MANUFACTURA
AVANZADA EN LAS
INSTALACIONES DEL
RECINTO FISCALIZADO
ESTRATEGICO, EN
CAJEME, SONORA EL 25
DE MARZO DEL 2014.

220.00

0.00

220.00

220.00

FRANCISCO ALBERTO
CASTILLO BUSTAMANTE

DIRECTOR DE AREA

REUNION DE TRABAJO
EN LAS OFICINAS DE
LA PRESIDENCIA
MUNICIPAL DE LA
COLORADA, SONORA
PARA TRATAR LA
PROBLEMATICA
EXISTENTE EN LA
IGLESIA DEL LUGAR, EL
DiA 20 DE MARZO DEL
2014.

300.00

300.00

300.00




FRANCISCO JAVIER
MORENO TERAN

DIRECTOR GENERAL

SUPERVISION DE OBRA
DE PAVIMENTACION DE
VARIAS CALLES Y
AVENIDAS EN SAN LUIS
RIO COLORADO,
SONORA DEL 18 AL 19
DE MARZO DEL 2014

1,200.00/400.00

1,200.00

400.00

1,600.00

FRANCISCO JAVIER
MORENO TERAN

DIRECTOR GENERAL

SUPERVISION DE LA
OBRA PAVIMENTACION
DE VARIAS CALLES Y
AVENIDAS EN ACONCHI,
SONORA EL 14 DE
MARZO DEL 2014

400.00

0.00

400.00

400.00

FRANCISCO JAVIER
MORENO TERAN

DIRECTOR GENERAL

SUPERVISION DE OBRAS
DE PAVIMENTACION DE
VARIAS CALLES Y
AVENIDAS DE AGUA
PRIETA, CANANEA Y
NACO, SONORA, DEL 6
AL 7 DE MARZO DEL
2014

1,200.00/400.00

1,200.00

400.00

1,600.00

GERMAN CUELLAR YESCAS

VERIFICADOR

TRANSPORTE PUBLICO
DE CARGA Y PASAJE
APLICACION DE
EXAMENES
TOXICOLOGICOS EN
CABORCA, PUERTO
PENASCO Y SAN LUIS
RIO COLORADO,
SONORA DEL 10 AL 14
DE MARZO

500.00/220.00

2,000.00

220.00

2,220.00

GERMAN CUELLAR YESCAS

VERIFICADOR

TTNOT COGCTOUN,. D

UNIDADES DE
TRANSPORTE DE CARGA
Y PASAJE DEL 25 AL
28 DE MARZO DEL
2014, CABORCA,

PUERTO PENAS Y
S.L.R.C. SONORA

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00




GILBERTO SALCIDO
CORONADO

JEFE DE DEPARTAMENTO

TRATAR ASUNTOS
RELATIVOS AL COMUN,
EN CIUDAD, OBREGO,
SONORA, EL 05 DE
MARzZO DEL 2014

300.00

0.00

300.00

300.00

JAVIER AMADOR MORALES

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE OBRAS
DE VARIAS CALLES Y
AVENIDAS EN
SAHUARIPA, HUASABAS
NACORI CHICO Y
DIVISADEROS, SONORA
DEL 11 AL 14 DE
MARzZO DEL 2014

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00

JAVIER AMADOR MORALES

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS EN
HUASABAS, FRONTERAS,
NACORI CHICO Y
DIVISADEROS, SONORA
DEL 25 AL 28 DE
MARZO DEL 2014.

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00

JERXES R. FLORES
SEPULVEDA

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

TRAMITES
ADMINISTRATIVOS EN
HERMOSILLO, SONORA
DEL 19 AL 20 DE
MARZO DEL 2014.

500.00/220.00

500.00

220.00

720.00

JESUS ALBERTO OLIVARRIA
CASTRO

COORDINADOR DE AREA

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS EN
NOGALES, CANANEA Y
NACO, SONORA DEL 11
AL 14 DE MARZO DEL
2014.

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00

JESUS ALBERTO OLIVARRIA
CASTRO

COORDINADOR DE AREA

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS EN
NOGALES, CANANEA, Y
NACO SONORA, DEL 25
AL 28 DE MARZO DEL
2014

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00




JESUS HECTOR LOPEZ
PRECIADO

COORDINADOR TECNICO

SUPERVISION DE LOS
AVANCES DE LA OBRA
DE URBANIZACION DEL
DESARROLLO TURISTICO
CENTRAL PARK
UBICADO EN PUERTO
PENASCO, SONORA DEL
23 AL 24 DE MARZO
DEL 2014

500.00/220.00

500.00

220.00

720.00

JESUS MARIA SANEZ
TANORI

SUPERVISION DE
CONTRUCCION

REALIZAR
LEVANTAMIENTOS
TOPOGRAFICOS PARA
EL PROYECTO DE
REHABILITACION DE
COLECTORES Y RED DE
DRENAJE EN MATAPE Y
NACORI GRANDE,
SONORA DEL 12 AL 14
DE MARZO DEL 2014

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00

JESUS MIRANDA RIVAS

COORDINADOR DE AREA

REALIZAR ESTUDIOS
TECNICOS EN EL
SISTEMA SUBURBANO
EN GUAYMAS, SONORA,
DEL 25 AL 26 DE
MARzZO DEL 2014

500.00/220.00

500.00

220.00

720.00

JOSE LUIS BARRON HOYOS

COORDINADOR TECNICO

SUPERVISION DE OBRA
DE VARIAS CALLES Y
AVENIDAS EN NOGALES,
SONORA DEL 19 AL 22
DE MARZO DEL 2014

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00

JOSE LUIS BARRON HOYOS

COORDINADOR TECNICO

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS EN
NOGALES, SONORA DEL
11 AL 14 DE MARZO
DEL 2014

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00




JOSE LUIS BARRON HOYOS

COORDINADOR TECNICO

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS,

EN NOGALES, SONORA,
DEL 25 AL 28 DE
MARZO DEL 2014.

1,500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00

JOSE MANUEL GUTIERREZ
INZUNZA

VERIFICADOR

TRANSPORTISTAS DE
LAS DIFERENTES
MODALIDADES PARA EL
ORDENAMIENTO DEL
TRASNPORTE EN
CANANEA Y AGUA
PRIETA, SONORA DEL
20 AL 21 DE MARZO
DEL 2014

500.00/220.00

500.00

220.00

720.00

JOSE MANUEL GUTIERREZ
INZUNZA

VERIFICADOR

TRANSPORTE PUBLICO
DE CARGA Y PASAJE
APLICACION DE
EXAMENES
TOXICOLOGICOS EN
CABORCA, PUERTO
PENASCO Y SAN LUIS
RIO COLORADO,
SONORA DEL 10 AL 14
DE MARZO

500.00/220.00

2,000.00

220.00

2,220.00

JOSE MANUEL GUTIERREZ
INZUNZA

VERIFICADOR

MNOT LU UTUINN | =4 =

UNIDADES DE
TRANSPORTE DE CARGA
Y PASAJE DEL 25 AL
28 DE MARZO DEL
2014, CABORCA,

PUERTO PENAS Y
S.L.R.C. SONORA

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00

JOSE PEDRO DURAN CRUZ

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS EN
GUAYMAS, SONORA DEL
20 AL 21 DE MARZO
DEL 2014

500.00/220.00

500.00

220.00

720.00




JOSE PEDRO DURAN CRUZ

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS EN
GUAYMAS, SONORA DEL
12 AL 14 DE MARZO
DEL 2014

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00

JOSE PEDRO DURAN CRUZ

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS EN
GUAYMAS, SONORA, DEL
26 AL 28 DE MARZO
DEL 2014.

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00

JUAN CARLOS LIMON COTA

DIRECTOR DE AREA

SUPERVISION DE LAS
OBRAS DE
PAVIMENTACION DE
VARIAS CALLES EN
ACONCHI, ARIZPE,
BANAMICHI 'Y HUEPAC,
SONORA DEL 12 AL 14
DE MARZO DEL 2014

800.00/300.00

1,600.00

300.00

1,900.00

JUAN CARLOS LIMON COTA

DIRECTOR DE AREA

SUPERVISION DE OBRAS
DE PAVIMENTACION DE
VARIAS CALLES EN
AGUA PRIETA, CANANEA
Y NACO, SONORA, DEL
5 AL 7 DE MARZO DEL
2014

800.00/300.00

1,600.00

300.00

1,900.00

JUAN HUMBERTO FELIX
SILVAS

JEFE DE OFICINA

REALIZAR ESTUDIOS
TECNICOS EN EL
SISTEMA SUBURBANO
EN GUAYMAS, SONORA,
DEL 25 AL 26 DE
MARzZO DEL 2014

500.00/220.00

500.00

220.00

720.00

JULIAN JAVIER LEYVA
MIRANDA

VERIFICADOR

INSPECCION DEL
TRANSPORTE PUBLICO
Y PRIVADO DE CARGA
Y PASAJE DEL 25 AL
29 DE MARZO DEL
2014, CD. OBREGON,
NAVOJOA Y
HUATABAMPO, SONORA.

500.00/220.00

500.00

220.00

2,220.00




JULIO CESAR OJEDA
ARROYO

ASISTENTE ADMINISTRADOR
DE RED

INSPECCION DEL
TRANSPORTE PUBLICO
Y PRIVADO DE CARGA
Y PASAJE DEL 25 AL
29 DE MARZO DEL
2014, EN GUAYMAS, CD.
OBREGON, NAVOJOA, Y
HUATABAMPO, SONORA

500.00/220.00

500.00

220.00

2,220.00

LUIS ALFONSO PESQUEIRA
PELLAT

VERIFICADOR

INSPECCION DE
TRANSPORTE PUBLICO
Y PRIVADO DE CARGA
Y PASAJE DEL 25 AL
29 DE MARZO DEL 2014
EN GUAYMAS, CD.
OBREGON, NAVOJOA Y
HUATABAMPO, SONORA

500.00/220.00

500.00

220.00

2,220.00

LUIS FERNANDO CARRANZA
HUERTA

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE VARIAS
OBRAS DE
PAVIMENTACION DE
VARIAS CALLES Y
AVENIDAS EN ARIZPE,
SONORA, DEL 19 AL 21
DE MARZO DEL 2014

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00

LUIS FERNANDO CARRANZA
HUERTA

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE OBRAS
DE PAVIMENTACION DE
VARIAS CALLES Y
AVENIDAS EN CARBO Y
BENJAMIN HILL, SONORA
DEL 12 AL 14 DE
MARzZO DEL 2014

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00

LUIS FERNANDO CARRANZA
HUERTA

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

OUFCRVIOITUN DE VARIAOS
OBRAS DE
PAVIMENTACION DE
CALLES Y AVENIDAS EN
ARIZPE, SONORA DEL
25 AL 28 DE MARZO
DEL 2014

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00




MARCO ANTONIO HUGUEZ
MARTINEZ

VERIFICADOR

INSPECCION DEL
TRANSPORTE PUBLICO
Y PRIVADO DE CARGA
Y PASAJE DEL 25 AL
29 DE MARZO DEL
2014, GUAYMAS, CD.
OBREGON, NAVOJOA Y
HUATABAMPO, SONORA

500.00/220.00

500.00

220.00

2,220.00

MIGUEL TAPIA JIMENEZ

COORDINADOR TECNICO

INSPECCION TECNICA
DE APOYO A LA
BRIGADA DE
TOPOGRAFIA EN
LEVANTAMIENTOS PARA
PROYECTOS DE
REHABILITACION DE
COLECTORES Y RED DE
DRENAJE EN MATAPE Y
NACORI GRANDE,
SONORA DEL 12 AL 14
DE MARZO DEL 2014

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00

MIGUEL TAPIA JIMENEZ

COORDINADOR TECNICO

SUPERVISION A LAS
OBRAS DEL PARQUE
TECNOLOGICO DE
MANUFACTURA
AVANZADA EN LAS
INSTALACIONES DEL
RECINTO FISCALIZADO
ESTRATEGICO, EN
CAJEME, SONORA EL 25
DE MARZO DEL 2014.

220.00

0.00

220.00

220.00

NOEL GUZMAN ZEPEDA

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS EN
CANANEA, AGUA PRIETA,
SONORA, DEL 18 AL 21
DE MARZO DEL 2014

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00




NOEL GUZMAN ZEPEDA

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE OBRA
DE VARIAS CALLES Y
AVENIDAS EN CANANEA
Y AGUA PRIETA,
SONORA, DEL 12 AL 14
DE MARZO DEL 2014

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00

RAMON ALBERTO
AMPARANO MORENO

ANALISTA TECNICO
AUXILIAR

REALIZAR
LEVANTAMIENTOS
TOPOGRAFICOS PARA
EL PROYECTO DE
REHABILITACION DE
COLECTORES Y RED DE
DRENAJE EN MATAPE Y
NACORI GRANDE,
SONORA DEL 12 AL 14
DE MARZO DEL 2014

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00

VICTOR EDUARDO MAZON
MUNO

SECRETARIO PARTICULAR

SUPERVISION DE OBRAS
Y DESAYUNO EN LA
CAMARA NACIONAL DE
LA INDUSTRIA Y
TRANSFORMACION, EN
SAN LUIS RIO
COLORADO, SONORA,
DEL 5 AL 8 DE MARZO
DEL 2014

1,200.00/400.00

3,600.00

400.00

4,000.00

VICTOR MANUEL COTA
LEYVA

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE OBRA
DE VARIAS CALLES Y
AVENIDAS EN
HUATABAMPO, SONORA,
DEL 19 AL 21 DE
MARzZO DEL 2014

500.00/220.00

1,000.00

220.00

1,220.00

VICTOR MANUEL COTA
LEYVA

ADMINISTRADOR DE
PROYECTOS

SUPERVISION DE VARIAS
CALLES Y AVENIDAS,

EN HUATABAMPO,
SONORA, DEL 25 AL 28
DE MARZO DEL 2014

500.00/220.00

1,500.00

220.00

1,720.00


































